[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020 № 62
Информация о деятельности муниципального волонтерского штаба Вяземского района

Рассмотрев информацию о деятельности муниципального волонтерского штаба Вяземского района, представленную руководителем муниципального волонтерского штаба Вяземского района Панченковой С.А., Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Информацию о деятельности муниципального волонтерского штаба Вяземского района принять к сведению.

Заместитель председателя Вяземского
районного Совета депутатов

                 Е.Н. Моторина